
 

e-mail:   usp.vr@istruzione.it  

 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca

 
  
Prot. n. 6133/C.03.c     

 
 

VISTA l’ ipotesi del CCNI sottoscritto in data 23/05/2015 concernente le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’anno sc. 
2015/16; 

 
VISTA la nota ministeriale prot. n. 3119 dell’1/04/2014 
 
VISTA la sequenza contrattuale di cui all’art. 1 punto 3 del CCNI per l’a. sc. 201
 
ESAMINATE  le richieste degli aspiranti 

assegnati per utilizzazione nell’anno scolastico 2014/15 presso il Liceo “Montanari” 
di Verona; 

 
VISTA  la disponibilità dei posti e cattedre utili ai fini delle

provvisorie del personale docente della scuola secondaria di II grado;
 
 

i docenti di cui agli elenchi allegati sono utilizzati per l’anno scolastico 2015/16 negli istituti indicati.
 
Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie, si invia
agli articoli 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità
definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche i
conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4
novembre 2010 n. 183. 

I Dirigenti in indirizzo sono invitati a notificare ai docenti interessati il presente provvedimento
   
 
 

        
 
 
 

• Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti Secondari di II grado
  Verona e provincia 
• Agli Ambiti Territoriali della Repubblica
• Alle OO.SS. del Comparto Scuola – Loro sedi
• All’Albo Istituzionale on-line 

 
Il respons. proc./referente 
Valeria Giustizieri/Luca Ciuffreda

  C.F. 80011240233 - Pec: uspvr@postacert.istruzione.it 
 

  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto
UFFICIO VII - AMBITO TERRITORIALE DI 

Viale Caduti del Lavoro, 3 – 37124 Verona 

           

IL DIRIGENTE 
 

l’ ipotesi del CCNI sottoscritto in data 23/05/2015 concernente le utilizzazioni e le 
provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’anno sc. 

la nota ministeriale prot. n. 3119 dell’1/04/2014 – allegato E 

la sequenza contrattuale di cui all’art. 1 punto 3 del CCNI per l’a. sc. 201

degli aspiranti di conferma sulla quota oraria relativa agli insegnamenti 
assegnati per utilizzazione nell’anno scolastico 2014/15 presso il Liceo “Montanari” 

la disponibilità dei posti e cattedre utili ai fini delle utilizzazioni ed assegnazioni
provvisorie del personale docente della scuola secondaria di II grado;

DISPONE 
 
 

i docenti di cui agli elenchi allegati sono utilizzati per l’anno scolastico 2015/16 negli istituti indicati.

la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie, si invia
agli articoli 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità
definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche i
conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4

I Dirigenti in indirizzo sono invitati a notificare ai docenti interessati il presente provvedimento

Il Dirigente 
           f.to Stefano Quaglia

Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti Secondari di II grado 

Agli Ambiti Territoriali della Repubblica 
Loro sedi 

 
Valeria Giustizieri/Luca Ciuffreda 

@postacert.istruzione.it - Tel. 0458086511   

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

AMBITO TERRITORIALE DI VERONA 

       Verona, 3/08/2015 

l’ ipotesi del CCNI sottoscritto in data 23/05/2015 concernente le utilizzazioni e le 
provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’anno sc. 

allegato E - tabella licei; 

la sequenza contrattuale di cui all’art. 1 punto 3 del CCNI per l’a. sc. 2015/16; 

di conferma sulla quota oraria relativa agli insegnamenti 
assegnati per utilizzazione nell’anno scolastico 2014/15 presso il Liceo “Montanari” 

utilizzazioni ed assegnazioni 
provvisorie del personale docente della scuola secondaria di II grado; 

i docenti di cui agli elenchi allegati sono utilizzati per l’anno scolastico 2015/16 negli istituti indicati. 

la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie, si invia 
agli articoli 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità 
definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di 
conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 

I Dirigenti in indirizzo sono invitati a notificare ai docenti interessati il presente provvedimento. 

Il Dirigente  
Stefano Quaglia 


